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Mieszkanie, Szklarska Poręba
1 010 000,00 PLN    135 m2  

Symbol oferty 91720521

Cena za m2 7 470,41 PLN

Kategoria Mieszkanie, sprzedaż

Lokalizacja Szklarska Poręba

Rynek wtórny

Metraż 135,00 m2

Ilość pokoi 5

Piętro 1/2

Jesteś zainteresowany tą nieruchomością?
Zadzwoń do nas 

Roziel Anna
tel. 509 156 552

 

Opis
Prezentujemy Państwu duże mieszkanie o ogromnym potencjale atrakcyjnie położone w górnej Szklarskiej Porębie.
Nieruchomość składa się z czterech poziomów z czterema niezależnymi wejściami o łącznej powierzchni 135,20m2. Parter
nieruchomości składa się z korytarzyka z małym oknem, otwartego pokoju z pięknym odrestaurowanym sufitem łukowym
oraz dużą ścianą wykończoną z lustra, w którym mieści się duża szafa garderobiana na tą chwilę pełni funkcję gospodarczą.
Kolejno idąc po lewej stronie znajduje się sauna fińska (sucha) z piecem elektrycznym z termostatem - wykonana na
zamówienie z drewna egzotycznego, następnie duży pokój z oknem połączony z aneksem kuchennym oraz łazienka z kabiną
prysznicową i WC. Nieruchomość znajdująca się na poziomie zero posiada trzy odrębne wejścia, oraz mały korytarz
dzierżawiony od wspólnoty mieszkaniowej. Lokal idealnie nadaje się na biuro czy gabinet. Na pierwsze piętro mieszkania
wchodzimy przez klatkę schodową. Mieszkanie składa się z korytarza, dużej sypialni z trzema oknami, łazienki z kabiną
prysznicową i z WC oraz pomieszczenia gospodarczego pod schodami. Na drugie piętro prowadzą nas odrestaurowane
drewniane schody i tu znajduje się duży otwarty salon z oryginalnymi belkami drewnianymi, połączony z kuchnią, następnie
mamy łazienkę z oknem, bidetem i WC oraz słoneczną dużą sypialnię z garderobą. Ostatnia kondygnacja to poddasze
strychowe ze skosami, wykończone pod cele mieszkalne. Ogrzewanie gazowe piecem dwufunkcyjnym. Wszystkie instalacje
wymienione na nowe. Stolarka okienna PCV plus okna dachowe drewniane. Na podłogach deska barlinecka, panele,
wykładzina dywanowa oraz kafle. Na ścianach tapety, kafle i tynki. W mieszkaniu znajdują się wszystkie media. Wysokość
pomieszczeń zróżnicowana. Dach nowy - ocieplony, kryty blachą w 2015 roku. Budynek od strony mieszkania został solidnie
docieplony i posiada nową elewację, również została zrobiona izolacja pozioma budynku oraz odwodnienie. Budynkiem
zarządza wspólnota, czynsz miesięczny do wspólnoty występuje w kwocie 320zł w tym mamy wliczony fundusz remontowy i
koszty eksploatacyjne. W cenę nieruchomości wliczone są meble kuchenne wraz z sprzętem AGD oraz wyposażenie łazienek.
podatek roczny występuje w kwocie 100zł. Atrakcyjna nieruchomość inwestycyjna malowniczo położona z bliskim dostępem
do ścisłego centrum, licznych ścieżek spacerowych, szlaków turystycznych, wyciągów narciarskich itp. Oferta godna
polecenia. Polecamy i zapraszamy na prezentacje. ~ ~ ~NOTA PRAWNA. Opis oferty zawarty na naszej stronie internetowej
sporządzony jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji przekazanych przez właściciela i może on podlegać
weryfikacji, i nie stanowi oferty określonej w art.66 i następnych K.C~~~Oferta 91720521 dostarczona 2024-04-21 01:03 z
systemu LocumNet Online

Dodatkowe informacje
Stan wysoki standard
Typ kuchni połączona z salonem
Czynsz 320
Rodzaj budynku kamienica
Technologia budowlana tradycyjna
Ogrzewanie gazowe
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